[Seguro]
AUTOR: JOAO DE DEUS LIMA E SILVA
REU: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.A.

DESPACHO

Considerando tratar-se de condenação em quantia certa, intime-se o
executado para, no prazo de 15 (quinze) dias, pagar o débito no importe de
R$756,69 (setecentos e cinquenta e seis reais e sessenta e nove centavos).

           
Caso não haja o pagamento voluntário pelo executado, acrescente-se

ao débito multa de 10% (dez por cento) e, também, de honorários de advogado de
10% (dez por cento).

           
Nos termos do art. 523, §3º, do CPC, não efetuando tempestivamente o